

استاندار فارس:

هیچ مدیری حق ندارد در مسیر رونق کارشکنی کند

استاندار فارس گفت: سیاست مدیریت ارشد استان این است که هیچ مدیری حق ندارد در مسیر رونق تولید کارشکنی کند؛ بلکه همه باید دست در دست یکدیگر، برای شکوفایی صنایع فارس تلاش کنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر محمد هادی ایمانیه در مراسم افتتاح نمایشگاه صنایع کوچک و متوسط جنوب کشور با بیان اینکه برگزاری نمایشگاه اهداف مختلفی دارد که یکی از آن ها عرضه مناسب محصولات است و در این نمایشگاه به خوبی محقق شده است. نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به اینکه یکی دیگر از اهداف برگزاری نمایشگاه ارتباط مستقیم تولیدکنندگان با تصمیم سازان و تصمیم گیران استان است، افزود: تصمیمات حوزه صنعت و تولید نباید در اتاق های دربسته و دور از مشکلات واقعی فعالان اقتصادی و صنعتی صورت گیرد.

وی ادامه داد: شرکت کنندگان در نمایشگاه صنایع کوچک و متوسط استان فارس باید از دیگر غرفه های حاضر در این نمایشگاه بازدید کنند و از تجربیات، خلاقیت ها و نوآوری های دیگران برای جلوگیری از ناکامی ها و دستیابی به موفقیت های بیشتر بهره ببرند.

استاندار فارس با اشاره به اینکه صنایع بزرگ هزینه های زیاد و اشتغال اندک به همراه دارند و صنایع کوچک هزینه های اندک و اشتغال زیاد به همراه دارند، اظهارداشت: اگرچه صنایع بزرگ جای خود را دارد و بدون وجود صنایع بزرگ، صنایع کوچک نیز رونق ندارد اما با توجه به مشکل اشتغال در استان فارس باید توجه ویژه ای به صنایع کوچک و متوسط داشته باشیم.

دکتر ایمانیه با بیان اینکه استان فارس قطب کشاورزی و پزشکی است، افزود: متأسفانه این استان در زمینه صنایع تبدیلی و صنایع دارویی، پیشرفت لازم را نداشته است و باید این شرایط بهبود پیدا کند.

نماینده عالی دولت در استان فارس با تأکید بر اینکه هدف از برپایی نظام جمهوری اسلامی ایران زمینه سازی برای شکوفایی استعدادهای همه مردم بوده است، اظهارداشت: وجود تبعیض، رشوه، ندانم کاری و بی مدیریتی شایسته نظام اسلامی اسلامی نیست.

وی تصریح کرد: با سیاست و رویکرد رئیس جمهور محترم، دولت عزم خود را جزم کرده است که زمینه شکوفایی استعدادهای همه مردم فراهم شود و موانع موجود در این مسیر برطرف شود.

استاندار فارس با بیان اینکه شورای سیاستگذاری رفع موانع و رونق تولید در استان تشکیل شده است، گفت: رفع مشکلات تولید نیازمند شجاعت و ریسک پذیری است؛ مدیران ترسو مناسب شرایط فعلی کشور نیستند.

دکتر ایمانیه یکی از مشکلات استان فارس را برداشت های غلط از قانون دانست و افزود: وقتی بر اساس یک قانون در سایر استان های کشور اقداماتی برای رونق تولید صورت می گیرد اما در فارس با استناد به همان قانون مانع از رونق تولید می شوند نشان دهنده برداشت اشتباه از قانون است.

نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: بسیاری از نظارت ها و صدور مجوزها را می توان به نهادهای خصوصی تفویض کرد و تجربه نشان داده است هر کجا به این شیوه عمل شده است موفق بوده ایم هرچند نظارت عالی همچنان باید بر عهده دولت باشد.

وی اعلام کرد: واحدی برای رسیدگی به شکایات افرادی که قصد فعالیت تولیدی دارند و با کارشکنی روبرو می شوند در استان فارس راه اندازی شده است.

استاندار فارس تأکید کرد: اگر می خواهیم معضلات اجتماعی به صورت شدیدی کاهش پیدا کند باید برای رونق اقتصادی و شکوفایی تولید تلاش کنیم.

گفتنی است نمایشگاه تخصصی توانمندی های صنایع کوچک و متوسط جنوب کشور در ۱۰ گروه کالایی و با حضور ۱۰۳ شرکت از استان های فارس، کهگیلویه و بویراحمد، خوزستان، هرمزگان، کرمان، اصفهان، همدان و بوشهر برگزار شده است.